



## **ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1**

Postępowanie nr 2021-908

### **1. Dotyczy parametru punktowanego tj. gwarancji**

Czy punktowanym parametrem jest okres gwarancji na pojazd bazowy, czy też okres gwarancji na pojazd bazowy z zabudową (ambulans), czy też okres gwarancji na cały przedmiot zamówienia łącznie? Czy wydłużony okres gwarancji ma być udzielony przez producenta przedmiotu gwarancji np. producenta pojazdu bazowego?

Odpowiedź: Zgodnie z Warunkami Przetargu parametrem oceny ofert jest okres gwarancji na cały przedmiot zamówienia łącznie.

### **2. Dotyczy typu ambulansu i ilości przewożonych osób**

Czy zamawiane ambulanse sanitarne wykorzystywane będą do realizacji zadań w Państwowym Systemie Ratownictwa Medycznego?

Odpowiedź: TAK.

a) Dla jakiego maksymalnego składu osobowego (ilości osób) zespołu ratownictwa medycznego ma być przeznaczony ambulans? Max.3 osoby

b) Jaka będzie maksymalna ilość pacjentów przewożonych w ambulansie? 1 pacjent

### **3. Dotyczy wyposażenia pojazdów pkt. VIII.6**

Prosimy o doprecyzowanie parametru wymaganego opisanego w pkt. VIII.6. a dotyczącego elektrycznej regulacji lusterek zewnętrznych, tzn. czy wymóg ten oznacza, iż lusterka mają być elektrycznie regulowane z kabiny kierowcy i elektrycznie składane po zamknięciu pojazdu za pomocą centralnego zamka?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga lusterek zewnętrznych regulowanych elektrycznie. Natomiast dodatkowa funkcjonalność polegająca na elektrycznym / automatycznym składaniu lusterek zewnętrznych po zamknięciu pojazdu za pomocą centralnego zamka jest dopuszczana jednak nie wymagana przez Zamawiającego.

### **4. Dotyczy poduszek powietrznych pkt. VIII.3**

Czy Zamawiający, biorąc pod uwagę bezpieczeństwo pracy ratowników medycznych, wymaga zaoferowania ambulansów wyposażonych w trzy rodzaje poduszek powietrznych?





Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednak nie wymaga zaoferowania ambulansów wyposażonych w trzy rodzaje poduszek powietrznych.

#### **5. Dotyczy uchwytów mocujących tablet oraz drukarkę pkt. V. IVa**

Czy Zamawiający wymaga by sposób montażu uchwytów mocujących stację dokującą pod tablet oraz podstawę pod drukarkę umożliwił bezproblemowe korzystanie z tabletu oraz drukarki w trakcie jazdy ambulansu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Czy Zamawiający wymaga by sposób montażu uchwytów pod stację dokującą oraz tablet był bezpieczny tj. przebadany na obciążenie dynamiczne 10G i czy na życzenie Zamawiającego Wykonawcy będą musieli przedłożyć potwierdzenie wykonania badań wytrzymałościowych?

Odpowiedź: Zgodne z Warunkami Przetargu, a w szczególności z Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia i wzorami umów (par. 1 ust. 3).

#### **6. Dotyczy terminu realizacji**

W związku z pandemią koronawirusa, która powoduje problemy w dostawach niezbędnych materiałów oraz sprzętu medycznego, prosimy o zmianę terminu realizacji do 80 dni od podpisania umowy lub 30.06.2021r.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia do 80 dni od podpisania Umowy

#### **7. Dotyczy „Opisu sposobu przygotowywania oferty” i „Miejsce i termin składnia ofert”**

Prosimy o potwierdzenie, iż oferta Wykonawcy ma być przygotowana w wersji papierowej i wysłana na wskazany w Specyfikacji adres, a nie przygotowana elektronicznie i wysłana poprzez platformę Baza Konkurencyjności, gdzie ogłoszone zostało postępowanie (<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/40195?sekcja=ogloszenie>).

Odpowiedź: Tak. Oferta przygotowana ma być w wersji papierowej i wysłana na adres podany w Warunkach Przetargu.

